
 
 
 
 
 

Setkání bývalých zaměstnanců – 29. 3. 2023 
 

 Ve středu 29. 3. 2023 se konalo naše tradiční setkání s bývalými 

kolegyněmi a kolegy 

(resp. kolegou).  

 Ve 14:30 h jsme 

se sešli všichni ve školní 

jídelně. Úvodní slovo 

pronesla paní ředitelka 

– Jitka Šebková. 

Seznámila přítomné 

s novinkami ve škole i 

ve školce, pak 

následoval program, 

který připravila se svými prvňáčky paní učitelka Dana Šindelářová. Kolegyně 

pobavily básničky, které se vztahovaly k jaru a k Velikonocům. A pak – už „jen“ 

povídání o tom, co je u koho nového, vzpomínání na staré časy atd.  

 Zhruba po dvou hodinách naše setkání skončilo. Všichni zúčastnění si 

mohli odnést velikonoční přání, které tentokrát připravila kolegyně z MŠ – Jiřina 

Švecová. Nemohla pochopitelně chybět ani kytička, kterou vypěstovala Radka 

Stupková. A k tomu všemu patřil ještě dáreček (velikonoční květníček s řeřichou 

a papírovou slepičkou a papírovými vajíčky). Tento dáreček vyrobili žákyně a 

žáci 5. třídy pod 

vedením paní učitelky 

Anny Bělkové. 

 Doufáme, že to 

pro naše milé kolegyně 

a kolegu byly příjemně 

strávené chvíle, a 

doufáme, že se za rok 

opět shledáme. 

Jana Levíčková



 

 

 

 


